证券代码: 873511 证券简称: 小满云仓

主办券商: 国融证券

山东小满云仓再生资源股份有限公司全称变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

变更原因

公司目前没有开展任何再生资源方面的业务,未来公司拟开展"酒店管理大数据服 务、数据处理和存储支持服务、网络技术服务"等方面的科技业务。

根据公司的战略发展规划,为满足公司业务发展需要,公司对经营范围进行了变更。 变更后的经营范围为:一般项目:科技中介服务;酒店管理大数据服务;数据处理和存 储支持服务;网络技术服务;计算机系统服务;联网数据服务;信息技术咨询服务;环 保咨询服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);供应链管理服务,普通货物仓 储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目);物联网技术研发;软件开发;数字文化创 意软件开发,资源再生利用技术研发:互联网销售(除销售需要许可的商品):国内贸易代 理:货物进出口。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)许可 项目:住宿服务:旅游业务。(依法须经批准的项目。经相关部门批准后方可开展经营活 动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

为使公司名称与经营范围相匹配,公司拟变更公司全称,由"山东小满云仓再生资 源股份有限公司"变更为"山东金时为开科技发展股份有限公司",证券简称由"小满 云仓"变更为"金时为开",证券代码保持不变。

本次变更不涉及公司所处行业发生变动,不涉及公司主营业务发生变化,不会对公 司经营产生不利影响。公司所处行业及主营业务,与变更后的公司全称和公司简称相匹 配。

二、 审议和表决情况

公司于2023年8月7日召开第二届董事会第七次会议,审议通过了《关于拟变更公司 名称、证券简称的议案》,表决结果为同意5票,反对0票,弃权0票。具体内容详见公司 在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (www. neeq. com. cn)于2023年8月8日披露的《第二届董事会第七次会议决议公告》(公告编号:2023-045)、《关于拟变更公司名称、证券简称的公告》(公告编号:2023-050)。公司于2023年8月24日召开2023年第四次临时股东大会,审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称的议案》,表决结果为同意股数 4,950,000股,占本次股东大会有表决权股份总数的99.00%;反对股数0股,占本次股东大会有表决权股份总数的0%;弃权股数0股,占本次股东大会有表决权股份总数的0%。具体内容详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www. neeq. com. cn)于2023年8月28日披露的《2023年第四次临时股东大会决议公告》(公告编号:2023-057)。

三、 全称变更概述

公司已于近日完成变更公司名称的工商变更登记,并取得济南市历下区行政审批服务局核发的《营业执照》。自2023年9月27日起,公司正式在全国中小企业股份转让系统进行名称变更,变更前本公司全称为"山东小满云仓再生资源股份有限公司",变更后全称为"山东金时为开科技发展股份有限公司",证券代码保持不变。

四、 备查文件目录

- 1、《山东小满云仓再生资源股份有限公司第二届董事会第七次会议决议》;
- 2、《山东小满云仓再生资源股份有限公司2023年第四次临时股东大会决议》;
- 3、变更后的《营业执照》。

山东小满云仓再生资源股份有限公司

董事会

2023年9月26日